EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO PARA FIRMAR TERMO DE CREDENCIAMENTO

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMAVI -
CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições legais, torna público e convoca os pré-qualificados a
comparecer na sede do Consórcio no prazo de 5 (cinco) dias a contar da data de hoje, para
assinar o Termo de Credenciamento.

Rio do Sul, 25 de janeiro de 2018.

Agostinho Senem
Diretor Executivo do CIM-AMAVI